22523/2024

22529/2024

22533/2024

22579/2024

22642/2024

22733/2024

22791/2024

22845/2024

22893/2024

22906/2024

22944/2024

23030/2024

23034/2024

23080/2024

23085/2024

23223/2024

23239/2023
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CAD24211

CAD24212

CAD24213

CAD24216

CAD24219

CAD24220

CAD24224

CAD24227

CAD24228

CAD24229

CAD24232

CAD24238

CAD24239

CAD24241

CAD24242

CAD24246

CAD24248

SAMIA KHANNOUSSI
MOHAMED

MALIK AFIF

NABEL ABDELAZIZ
TAHAR

PARKING DAGHOUCH
S.L

MOHAMED AL- LAL
MOHAMED

EMILIO JOSE
GALLARDO HORNOS

VICRI COUNTY S.L.

MELIANSE S.L.

SELAM E HIJOS S.L.

ITSAT EMPRESAS DE
MELILLA S.L.

HIGICONTROL MELILLA
S.L.

INSTALACIONES
TECNICAS VIZCAINO Y
DE ANDRES S.L

IMPORTLIKE S.L

IMAD ANSAR
MOHAMED

INMACULADA
SERRANO MENA

ALI ZAIAOUR

INSEMA MELILLA C.B
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B52039971

*kkK ] TEGF*

*HAkKQ] DTH*

B56502420

B29956109

B55378129

B52017654

B52006178

B02728855

B44791861

*kkk ) GIGH*

*akk] 37 Rk

*HHkIKGEG4*

E09908815

SALONES E INSTITUTO
DE BELLEZA

COMERCIO POR
MENOR DE CARNE

PESCADERIA

GUARDIA'Y CUSTODIA
VEHICULOS EN
SOLARES

ALBARILERIA Y
PEQUERIOS TRABAJOS
DE CONSTRUCCION

REPARACION
AUTOMOVIL

COMERCIO MENOR
PRODUCTOS
TEXTILES

COMERCIO MAYOR
HOSTELERIA

CAFE-BARES

FORMACION Y
SERVICIOS
INFORMATICOS

SERVICIOS DE
LIMPIEZA

MONTAJE Y DISENO
ESTRUCTURAS
METALICAS

INETERMEDICACION
COMERCIAL

PODOLOGIA

MEDICINA ESTETICA

CARPINTERIA Y
CERRAJERIA

ALBARILERIA Y
PEQUERIOS TRABAJOS
DE CONSTRUCCION.

DESISTIMIENTO

DESFAVORABLE

DESFAVORABLE

DESFAVORABLE

DESFAVORABLE

DESFAVORABLE

DESFAVORABLE

DESISTIMIENTO

DESISTIMIENTO

DESFAVORABLE

DESFAVORABLE

DESISTIMIENTO

DESFAVORABLE

DESFAVORABLE

DESFAVORABLE

DESFAVORABLE

DESFAVORABLE

TRAS REQUERIMEINTO, NO APORTA
TODA LA DOCUMENTACION NECESARIA
PARA EL ESTUDIO DEL PROYECTO.

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1 -
NO LLEVA A CABO NINGUN PROYECTO
DE INVERSION, PIDE AYUDAS SOLO
PARA COSTES SALARIALES

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1 -
NO LLEVA A CABO NINGUN PROYECTO
DE INVERSION, PIDE AYUDAS SOLO
PARA COSTES SALARIALES

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1 -
NO LLEVA A CABO NINGUN PROYECTO
DE INVERSION, PIDE AYUDAS SOLO
PARA COSTES SALARIALES

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1 -
NO LLEVA A CABO NINGUN PROYECTO
DE INVERSION, PIDE AYUDAS SOLO
PARA COSTES SALARIALES

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
CONVOCATORIA ART 6 APARTADO 9 -
HA SOLICITADO OTRA AYUDA PARA EL
MISMO PROYECTO EL 08/07/2024

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1-
NO GENERA EMPLEO

TRAS REQUERIMEINTO, NO APORTA
TODA LA DOCUMENTACION NECESARIA
PARA EL ESTUDIO DEL PROYECTO.
TRAS REQUERIMEINTO, NO APORTA
TODA LA DOCUMENTACION NECESARIA
PARA EL ESTUDIO DEL PROYECTO.

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
CONVOCATORIA ART. 6° APARTADO 9
TIENE SOLICITADAS OTRAS AYUDAS
PENDIENTES

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1-
NO GENERA EMPLEO

TRAS REQUERIMEINTO, NO APORTA
TODA LA DOCUMENTACION NECESARIA
PARA EL ESTUDIO DEL PROYECTO.

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1-
NO GENERA EMPLEO

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1-
NO GENERA EMPLEO

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1-
NO GENERA EMPLEO

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1 -
NO LLEVA A CABO NINGUN PROYECTO
DE INVERSION, PIDE AYUDAS SOLO
PARA COSTES SALARIALES

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1-
NO GENERA EMPLEO

3. Se notifique la presente a la entidad solicitante, indicandole que la propuesta de resolucién provisional
no creard derecho alguno a favor del beneficiario, mientras no se haya comunicado la resolucion de

concesion.

4. Participarle a la entidad que tiene un plazo de 10 dias, a partir de la notificacién de la presente, para
consultar el expediente y/o efectuar las alegaciones que estime oportunas, a tenor de lo dispuesto en el
apartado 1 del articulo Decimosegundo de la convocatoria.

5. La no presentacién de alegaciones a esta propuesta provisional implicara la aceptacion de dicha
propuesta, en el caso de presentarlas, no se considerard aceptada hasta que sean resueltas. En caso de
no presentarse alegacién a la misma la presente propuesta provisional se entendera definitiva.

Lo que le comunico para su conocimiento y efectos oportunos.

Melilla, 16 de octubre de 2024,
El Director General de Turismo y Actividad Econdémica,
José Maria Pérez Diaz
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