

22523/2024	CAD24211	SAMIA KHANNOUSSI MOHAMED	****1458**	SALONES E INSTITUTO DE BELLEZA	DESISTIMIENTO	TRAS REQUERIMEINTO, NO APORTA TODA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA EL ESTUDIO DEL PROYECTO.
22529/2024	CAD24212	MALIK AFIF	*****6742*	COMERCIO POR MENOR DE CARNE	DESFAVORABLE	NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1 - NO LLEVA A CABO NINGUN PROYECTO DE INVERSION, PIDE AYUDAS SOLO PARA COSTES SALARIALES
22533/2024	CAD24213	NABEL ABDELAZIZ TAHAR	****0304**	PESCADERÍA	DESFAVORABLE	NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1 - NO LLEVA A CABO NINGUN PROYECTO DE INVERSION, PIDE AYUDAS SOLO PARA COSTES SALARIALES
22579/2024	CAD24216	PARKING DAGHOUCHE S.L	B52039971	GUARDIA Y CUSTODIA VEHICULOS EN SOLARES	DESFAVORABLE	NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1 - NO LLEVA A CABO NINGUN PROYECTO DE INVERSION, PIDE AYUDAS SOLO PARA COSTES SALARIALES
22642/2024	CAD24219	MOHAMED AL- LAL MOHAMED	****1756**	ALBAÑILERIA Y PEQUEÑOS TRABAJOS DE CONSTRUCCION	DESFAVORABLE	NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1 - NO LLEVA A CABO NINGUN PROYECTO DE INVERSION, PIDE AYUDAS SOLO PARA COSTES SALARIALES
22733/2024	CAD24220	EMILIO JOSE GALLARDO HORNOS	****9127**	REPARACIÓN AUTOMOVIL	DESFAVORABLE	NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN CONVOCATORIA ART 6 APARTADO 9 - HA SOLICITADO OTRA AYUDA PARA EL MISMO PROYECTO EL 08/07/2024
22791/2024	CAD24224	VICRI COUNTY S.L.	B56502420	COMERCIO MENOR PRODUCTOS TEXTILES	DESFAVORABLE	NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1- NO GENERA EMPLEO
22845/2024	CAD24227	MELIANSE S.L.	B29956109	COMERCIO MAYOR HOSTELERIA	DESISTIMIENTO	TRAS REQUERIMEINTO, NO APORTA TODA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA EL ESTUDIO DEL PROYECTO.
22893/2024	CAD24228	SELAM E HIJOS S.L.	B55378129	CAFÉ-BARES	DESISTIMIENTO	TRAS REQUERIMEINTO, NO APORTA TODA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA EL ESTUDIO DEL PROYECTO.
22906/2024	CAD24229	ITSAT EMPRESAS DE MELILLA S.L.	B52017654	FORMACIÓN Y SERVICIOS INFORMÁTICOS	DESFAVORABLE	NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS CONVOCATORIA ART. 6º APARTADO 9 TIENE SOLICITADAS OTRAS AYUDAS PENDIENTES
22944/2024	CAD24232	HIGICONTROL MELILLA S.L.	B52006178	SERVICIOS DE LIMPIEZA	DESFAVORABLE	NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1- NO GENERA EMPLEO
23030/2024	CAD24238	INSTALACIONES TÉCNICAS VIZCAINO Y DE ANDRES S.L	B02728855	MONTAJE Y DISEÑO ESTRUCTURAS METALICAS	DESISTIMIENTO	TRAS REQUERIMEINTO, NO APORTA TODA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA EL ESTUDIO DEL PROYECTO.
23034/2024	CAD24239	IMPORTLIKE S.L	B44791861	INETERMEDICACIÓN COMERCIAL	DESFAVORABLE	NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1- NO GENERA EMPLEO
23080/2024	CAD24241	IMAD ANSAR MOHAMED	****4838**	PODOLOGÍA	DESFAVORABLE	NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1- NO GENERA EMPLEO
23085/2024	CAD24242	INMACULADA SERRANO MENA	****1371**	MEDICINA ESTÉTICA	DESFAVORABLE	NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1- NO GENERA EMPLEO
23223/2024	CAD24246	ALI ZAIAOUR	*****6564*	CARPINTERÍA Y CERRAJERÍA	DESFAVORABLE	NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1 - NO LLEVA A CABO NINGUN PROYECTO DE INVERSION, PIDE AYUDAS SOLO PARA COSTES SALARIALES
23239/2023	CAD24248	INSEMA MELILLA C.B	E09908815	ALBAÑILERÍA Y PEQUEÑOS TRABAJOS DE CONSTRUCCIÓN.	DESFAVORABLE	NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN CONVOCATORIA ART. 4 APARTADO 1- NO GENERA EMPLEO

3. Se notifique la presente a la entidad solicitante, indicándole que la propuesta de resolución provisional no creará derecho alguno a favor del beneficiario, mientras no se haya comunicado la resolución de concesión.

4. Participarle a la entidad que tiene un plazo de 10 días, a partir de la notificación de la presente, para consultar el expediente y/o efectuar las alegaciones que estime oportunas, a tenor de lo dispuesto en el apartado 1 del artículo Decimosegundo de la convocatoria.

5. La no presentación de alegaciones a esta propuesta provisional implicará la aceptación de dicha propuesta, en el caso de presentarlas, no se considerará aceptada hasta que sean resueltas. En caso de no presentarse alegación a la misma la presente propuesta provisional se entenderá definitiva.

Lo que le comunico para su conocimiento y efectos oportunos.

Melilla, 16 de octubre de 2024,  
El Director General de Turismo y Actividad Económica,  
José María Pérez Díaz